[bookmark: _GoBack]关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收赵彬同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
赵彬，男，汉族，中专学历，2003年8月7日出生于卞庄镇南小庄村，2022年9月进入我校，现任信息工程学院大数据2202班班长，2022年9月10日申请入党。
本支部于2023年3月21日将赵彬同志确定为入党积极分子，指定任大蔚和殷智浩两名正式党员作为赵彬同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对赵彬同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，赵彬同志政治觉悟高，思想上热爱祖国，坚定拥护党的领导，自觉贯彻落实党的指导思想。热爱祖国、严于律己、宽以待人、诚实守信。工作上态度积极，认真负责；学习上刻苦认真，专业成绩优异；生活中团结同学、与人友善、遵纪守法。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收赵彬同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337    电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收刘五一同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
刘五一，女，汉族，高中学历，2004年3月28日出生于王集镇戈段村，2022年9月进入我校，现任大数据2202班团支部书记，2022年9月10日申请入党。
本支部于2023年3月21日将刘五一同志确定为入党积极分子，指定任大蔚和王青青两名正式党员作为刘五一同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对刘五一同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，刘五一同志在思想上自觉遵守纪律，积极向党组织靠拢；在学习上学习成绩优秀，学习态度端正。在工作上积极主动完成各项工作，全心全意为老师同学服务；在生活上与同学相处和睦，关系融洽，积极参加各项志愿活动。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收刘五一同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337    电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日
关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收王广莉同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
王广莉，女，汉族，中专学历，2003年11月30日出生于江苏省邳州市宿羊山镇柿园村，2022年9月进入我校，现任计算机应用（3+3）2201班学习委员职务，2022年9月6日申请入党。
本支部于2023年3月21日将王广莉同志确定为入党积极分子，指定邱文平和陆玉阳两名正式党员作为王广莉同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对王广莉同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，政治觉悟较高,始终保持党员的先进性和纯洁性；细想品质上有坚定的政治方向；工作认真负责，积极肯干；具有正确的入党动机，牢记全心全意为人民服务的宗旨。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收王广莉同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337     电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收闫慧文同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
闫慧文，性别女，汉族，中专学历，2002年5月27日出生于河南省濮阳市南乐县，2022年9月进入我校，现任计算机应用（3+3）2201班团支部书记，2022年9月9日申请入党。
本支部于2023年3月21日将闫慧文同志确定为入党积极分子，指定邱文平和臧博两名正式党员作为闫慧文同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对闫慧文同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，在思想上，她时刻保持思想上的先进性和纯洁性，积极向党组织靠拢。在学习上，她严格要求自己，不迟到不早退，学习成绩比较优异。在生活上，生活俭朴节约，团结同学，身为团支部书记，带头做好各项工作，杜绝一切不良的生活作风。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收闫慧文同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337    电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收刘如月同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
刘如月，女，汉族，中专学历，2003年11月7日出生于酒店镇镇西村，2022年9月进入我校，现任计算机应用（3+3）2202班团支部书记，2022年9月11日申请入党。
本支部于2023年3月21日将刘如月同志确定为入党积极分子，指定邱文平和郭彬两名正式党员作为刘如月同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对刘如月同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，该同志政治觉悟较高，对党的认知明确，入党动机端正，坚决拥护中国共产党的领导，始终严格要求自己，认真学习党的各项方针，能够树立正确的人生观、价值观和世界观。在学习中，努力学习专业技能，严格要求自己，刻苦钻研，勤奋好学。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收刘如月同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337      电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收郑号同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
郑号，男，汉族，高中学历，2004年3月24日出生于吉林省四平市梨树县胜利乡小城子村人，2022年9月进入我校，现任计算机应用2203班团支部书记。2022年9月10日申请入党。
本支部于2023年3月21日将郑号同志确定为入党积极分子，指定任大蔚和吕萍莉两名正式党员作为郑号同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对郑号同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，该同志政治觉悟较高，积极参与各类活动提升自己的政治素养和综合能力；在学习方面，该同志严谨治学，勤奋刻苦，学习成果显著，成绩优异；工作上认真刻苦，踏实肯干，入党动机正确；在思想品德方面，坚守诚信原则，严于律己，宽以待人。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收郑号同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337     电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收周帅帅同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
周帅帅，男，汉族，高中文化，2002年12月21日出生于河南省周口市鹿邑县张店乡周各村，2022年9月进入我校，现任软件技术2202班班长、纪律委员，2022年9月13日申请入党。
本支部于2023年3月21日将周帅帅同志确定为入党积极分子，指定张志兴和殷智浩两名正式党员作为周帅帅同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对周帅帅同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，政治立场坚定，政治历史清白。认真刻苦，勤奋好学，注重理论与实践相结合，积极参加各种实践活动，也注重拓宽知识面，学习党的历史、文化等方面的知识，为自己的全面发展打下坚实基础。积极参与集体活动，为集体的繁荣和发展作出贡献。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收周帅帅同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337      电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收卢丹丹那同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
卢丹丹，女，汉族，高中学历，2004年3月8日出生于江苏省徐州市邳州市土山镇宋圩村人，2022年9月进入我校，现任软件技术2202班团支部书记，2022年9月13日申请入党。
本支部于2023年3月21日将卢丹丹同志确定为入党积极分子，指定臧莉和陆玉阳两名正式党员作为卢丹丹同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对卢丹丹同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，卢丹丹同志有较高的政治觉悟，政治立场坚定，思想积极上进，具有良好的道德修养和社会责任感，认真负责，勇于担当，成绩优异，努力提升自身的综合素质能力，积极参加志愿活动。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收卢丹丹同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337    电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接王嘉楠同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
王嘉楠，女，汉族，高中文化，2003年5月5日出生于河北省邯郸市邱县南辛店乡八郎寨村，2022年9月进入我校，现任软件技术2202班学习委员，2022年9月12日申请入党。
本支部于2023年3月21日将王嘉楠同志确定为入党积极分子，指定臧莉和郭彬两名正式党员作为王嘉楠同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对王嘉楠同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，王嘉楠同志政治历史清白，政治立场坚定，在政治上始终与党中央保持高度一致，在大是大非面前能够保持清醒头脑，忠于党和国家、人民，平时遵守纪律，团结同志，关心集体，积极工作，有较好的群众基础。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收王嘉楠同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337     电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示
经支部委员会审查，拟接收葛晓雨同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
葛晓雨，女，汉族，高中学历，2003年8月30日出生于山东省枣庄市滕州市龙泉街道，2022年9月进入我校，现任物联网2201文体委员，2022年9月8日申请入党。
本支部于2023年3月21日将葛晓雨同志确定为入党积极分子，指定张伊凡和殷智浩两名正式党员作为葛晓雨同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对葛晓雨同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，该同志政治觉悟高，能深刻理解党的理论和路线方针政策，能够准确把握时代脉搏，对党和国家的发展大局有清晰的认识和判断。思想品质优良，具有坚定的理想信念和高尚的道德情操。对共产主义信仰有着坚定的信念，
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收葛晓雨同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337      电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收杨天佶同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
杨天佶，男，汉族，高中学历，2003年11月1日出生于江苏省南京市江北新区大厂街道新华五村社区，2022年9月进入我校，现任物联网2202班学习委员，2022年9月13日申请入党。
本支部于2023年3月21日将杨天佶同志确定为入党积极分子，指定张伊凡和邵恒两名正式党员作为杨天佶同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对杨天佶同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，该同志政治觉悟高，对党的理论和路线方针政策有深刻理解。他能够积极学习党的最新理论成果，不断提高自己的政治素养，保持与党中央的高度一致。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收杨天佶同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337      电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收任欣冉同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
任欣冉，男，汉族，高中学历，2003年12月17日出生于金港镇金港街道，2022年9月进入我校，现任物联网（3+2）2201班团支部书记，2022年9月13日申请入党。
本支部于2023年3月21日将任欣冉同志确定为入党积极分子，指定王文梁和徐洁两名正式党员作为任欣冉同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对任欣冉同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，在思想上，他始终坚持独立思考，不随波逐流，向党组织看齐；在学习上，他勤奋刻苦，善于总结归纳，能够将复杂的问题简单化；工作上积极主动，有责任心。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收任欣冉同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337      电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日

关于拟接收预备党员的公示

经支部委员会审查，拟接收梁心评同志为预备党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
梁心评，女，汉族，高中文化，2004年10月11日出生于广西壮族自治区南宁市江南区五一西路社区人，2022年9月进入我校，现任计算机应用2201班团支部书记，2022年10月12日申请入党。
本支部于2023年3月21日将梁心评同志确定为入党积极分子，指定张李彦和郝家威两名正式党员作为梁心评同志的培养联系人，培养联系人和党支部定期对梁心评同志的有关方面情况进行了考察。2024年 5月 18日被确定为发展对象。
根据其现实表现，一年多来，该同志政治上积极向当党组织靠拢，政治思想素质表现较好。在其岗位和学习领域都表现出了一定的能力和成绩。
经支委会研究，拟在报经徐州工业职业技术学院党委预审同意后，于2024年6月26日召开支部大会，在征求党内外群众代表意见和听取支委会、入党介绍人意见的基础上，结合公示结果，讨论、表决接收梁心评同志为预备党员事宜。
广大党员和群众如有意见或建议，请于公示之日起5个工作日内，通过信函、电话或直接到党支部反映。
联系电话：18761437337     电子邮箱：3446780886@qq.com
来信地址：江苏省徐州市鼓楼区襄王路1号
中共徐州工业职业技术学院
信息工程学院总支部委员会学生党支部委员会
2024年6月7日